2019年 11月 15日
関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス学部共通棟(仮称)新築工事 白門プロムナードガードフェンス設置について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件、多摩キャン
パス学部共通棟(仮称)新築工事 白門プロムナードガードフェンス設置を下記のとおり実施
いたしますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件  名   多摩キャンパス学部共通棟(仮称)新築工事 白門プロムナードガードフェン
ス設置

作業場所   多摩キャンパス 白門プロムナード

仮囲期間   フェーズ①：2019年 11 月 18日～2020年 12 月末(予定)
       ※ガードフェンス設置に伴い、一部区間で通路幅が狭くなります。設置場

所の詳細につきましては別添資料をご確認下さい。
       ※フェンス設置作業は 11 月 18 日～11 月 22 日となります。

施工会社   株式会社 竹中工務店

問合せ先   管財部調達課 山・峯村 (内線 2156)

備  考   ・今後以下の通りガードフェンスの設置を予定しております。

フェーズ②：2020年 2月 17 日～2020 年 12月(予定)
        フェーズ③：2020 年 3月～2020 年 12 月(予定)

以上

中央大学多摩キャンパス学部共通棟（仮称）新築工事

白門プロムナード ガードフェンス設置

ガードフェンス設置①
2019年11月18日～2020年12月
※センター試験・入試時は一時撤去

ガードフェンス設置①
2019年11月18日～2020年12月
※センター試験・入試時は一時撤去

フェンス上部に夜間用照明設置

★下記の日程でｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽの設置を行います。

【日時】 2019年 11月18日（月）～11/22 作業時間： 9：00～18：00 作業の際は、誘導員を配備し、他の歩行者に配慮します。

	【周知用加工版】
	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3